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Gdyby  zmieniająca  się  ekipa  polityków  miała  rozliczyć
poprzednią,  najpierw  usunęłaby  szkodliwe  rozporządzenia,
przywracając  harmonijne  działanie  państwa.  Obywatele
nabieraliby  zaufania,  ustąpiłby  strach,  kryzys  państwa
zostałby  zażegnany.  W  rzeczywistości  obserwujemy  chaos,
dezorganizację,  niepewność  jutra  spotęgowane  toczącymi  się
wojnami.

Kolebka zła z akuszerem nowej AI-demii gorączkowo pracuje nad
naukowym  działaniem  likwidacji  populacji  w  trybie  zarówno
szybkim, jak i zwolnionym. Narzędzia znane: wojna, medycyna.

Hasło „Make America Great Again” RF Kennedy zamienił swoim
„Make  America  Healthy  Again”.  Czyli  z  wielkiej  deklaruje
uczynić  ją  zdrową.  Poświęcając  sporo  czasu  na  wysłuchanie
maglowania nominata do kierowania centralną instytucją służby
zdrowia — HHS, dziesiątkami pytań ustalano czy można mu ufać.
Kluczowa odpowiedź zakładała, że teraz w HHS będą zajmować się
chorobami przewlekłymi i otyłością. Czyli nie będą dociekać
przyczyn, które trapią 50% społeczeństwa, skutkując absencją w
pracy,  kosztami  leczenia,  ale  zapewnią  leczenie.  Kandydat
kilkakrotnie  atakowany  za  wcześniejszą  „antyszczepionkową”
postawę zapewnił również wielokrotnie, że nim nie jest.

O wątpliwej jego wiarygodności świadczyć miał list otwarty
jego  kuzynki,  skierowany  do  komisji  weryfikacyjnej,  oraz
zakłócenie  na  sali  przebiegu  przesłuchania  przez  kobietę
wykrzykującą pod adresem kandydata zarzut o jego hipokryzji.
Kobietę usunięto.

Gdyby nie informacja o przyjęciu przez nowego prezydenta na 3-
godzinnym obiedzie w prywatnej rezydencji w Mar-aLago Billa
Gatesa, czujność pozostałaby uśpiona. Jednak fakt, z którego
wynika  szczególne  potraktowanie  architekta  poprzedniej
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operacji „Warspeed” nakazuje ostrożność.

Panowie  w  świetnych  nastrojach  podjęli  kolejne  wyzwanie  –
realizację operacji „Stargate”. W oparciu o nią rzekoma walka
z chorobami uciążliwymi będzie kolejną porcją obligatoryjnie
ordynowanych dawek substancji mRNA. Ich zadaniem zasadniczym –
genetyczna modyfikacja populacji globu.

Przyjmując,  że  władza  upaja,  łączenie  rosnących  możliwości
sterowania milionami przez władzę z pomnażaniem jej własnego
majątku,  złamie  każdego.  Jeśli  byłoby  inaczej,  zasiadający
prezydent  mający  takie  same  uprawnienia  co  poprzednik,
unieważniłby ułaskawienie zbrodniarza. Wydając 250 kolejnych
dekretów,  przede  wszystkim  unieważniłby  te,  które  jako
niekonstytucyjne odebrały ludziom wolność w wielu przejawach
życia. Trump nie odwołał obligatoryjności szczepień wszystkich
obywateli. Okres dzieciństwa upłynie Amerykanom pod znakiem 70
iniekcji rozłożonych w czasie. Ekipa Bidena w ostatnim akcie
służenia obywatelom wpisała następne 2 szczepionki rocznie na
ptasią grypę (H5N1) na listę obowiązkowych.

Dzięki zróżnicowaniu genetyki człowieka i rozmaitych gatunków
zwierząt,  nie  tylko  weterynarze  od  zawsze  wiedzieli,  że
choroby  odzwierzęce  są  rzadkością  wśród  ludzi  przy  braku
kontaktu bezpośredniego (np.: pokąsanie, konsumpcja surowego
mięsa). Istota z tytułem doktorskim — Leanne Wen z Baltimore
zapewnia, że jest inaczej. Cokolwiek u zwierząt — przechodzi
na ludzkość.

A może właśnie zmieniane pod wpływem mRNA ludzkie DNA zbliża
ludzkość  do  podatności  na  te  choroby  zamiast  naturalnej
zgwałconej  odporności.  Póki  nie  ma  na  to  dowodu,  jest
nieetycznym  zapewnianie,  że  postępująca  falowo  degeneracja
natury ludzkiego organizmu jest nieszkodliwa, tym bardziej –
jakoby ma pomocny charakter. Brak badań jest brakiem dowodów,
traktowanym w nauce za nieuprawnioną szarlatanerię.

Zdecydowanie  pomocna  może  być  kolejna  operacja  AI-demii  w



zapowiedzianych otwarcie masowych badaniach profilaktycznych.
One  są  po  to  (co  przyznają  jej  zwolennicy),  by  zapełniać
danymi  o  ludziach  chmury,  a  na  ich  podstawie  obliczać  i
ograniczać  samodzielność  i  swobody.  Dziedzinami  medycyny
wpisanymi  jako  priorytet  „Stargate”  będą  choroby
kardiologiczne,  onkologiczne  i  otyłość.  Zamysł  potwierdza
pełna  synchronizacja  między  rolą  Elona  Muska,  Roberta  F.
Kennedy’ego i Billa Gatesa z błogosławieństwem businessmana
Trumpa w roli dobrodzieja.

Przykład na nowe otwarcie Zuckerberga w praktyce, realizowane
jest  w  ten  sposób,  że  dowolny  kanał  jeśli  zamieszcza
wypowiedzi osób cenionych za odwagę i doświadczenie, jak Scott
Ritter, jest kasowany. Bez uprzedzenia.

Za  Wielką  Wodą  ludzie  zrozumieli  mimo  krótkiego,  ale
burzliwego otwarcia rządów nowej ekipy, że jadą na tym samym
wozie i w tym samym kierunku co wcześniej. Identycznie jak
tam, nowa ekipa w Polsce tylko dokłada uciążliwości, siebie
chroniąc przed nimi niezwykle skutecznie. Równość wobec prawa
nie istnieje.

Przestańmy na litość boską popełniać grzech główny, jakim jest
zaufanie do polityków. Ich potrzebami są władza, pieniądz i
bezkarność.
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